
Wijziging van de “Tijdelijke regels terrassen 2022 vanwege covid-19, 

maatwerklocaties” 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, elk 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Veiligheid van 13 juni 2022; 

  

gelet op artikel 2:28a van de Algemene plaatselijke verordening Rotterdam 2012; 

  

overwegende dat: 

- de “Tijdelijke regels terrassen 2022 vanwege covid-19, maatwerklocaties” ruimte bieden voor het 

opstellen van terrassen, terrasvlonders en parkeervakterrassen op zogenoemde maatwerklocaties; 

- het wenselijk wordt geacht een aanvullende maatwerklocatie vast te stellen waarop overeenkomstig 

de tijdelijke regels uitbreiding kan worden geboden voor het opstellen van terrassen, terrasvlonders 

en parkeervakterrassen; 

besluit: 

Artikel I   
Aan de kaartbijlagen bij de “Tijdelijke regels terrassen 2022 vanwege covid-19, maatwerklocaties” 

wordt de volgende kaartbijlage toegevoegd 

  

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 juni 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

Nr. 305225 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 305225 6 juli 2022 1 



De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Aldus vastgesteld op 28 juni 2022. 

Voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-417 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2022 nr. 305225 6 juli 2022 2 


